UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 8  năm 2024

V/v tuyên truyền thực hiện Nghị quyết

số 01/2024/NQ-HĐND, 02/2024/NQ-

HĐND ngày 19/7/2024 của HĐND

thành phố.

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS

Ngày 19/7/2024, Hội đồng nhân dân thành phố đã ban hành Nghị quyết số

01/2024/NQ-HĐND về việc miễn một số loại phí, lệ phí thuộc thẩm quyền Hội

đồng nhân dân thành phố trên địa bàn thành phố Hải Phòng liên quan tới việc

chuyển đổi các loại giấy tờ của cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp do thay đổi địa

giới và tên gọi của đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã; Nghị quyết số

02/2024/NQ-HĐND về việc Quy định mức thu học phí đối với các cơ sở giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng từ năm

học 2024-2025 (gửi kèm theo).

Để tuyên truyền, vận động Nhân dân thực hiện, đưa Nghị quyết vào cuộc

sống, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phối hợp triển

khai bằng các hình thức phù hợp, tuyên truyền sâu rộng nội dung Nghị quyết đến

toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và các tầng lớp Nhân dân

trên địa bàn huyện.

Nhận được công văn này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.

- Nơi nhận:
Như trên;

Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-08-01T15:47:05+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T15:56:56+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T15:56:57+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T15:56:58+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!